关于召开“第三届中国林牧渔业经济学会

畜牧业经济专业委员会会员代表大会暨畜牧行业企业家论坛”

及“第十一次全国畜牧业经济理论研讨会”的通知

各有关单位及个人：
自2009年10月在辽宁省沈阳市成功召开“第十次全国畜牧业经济理论研讨会暨首届中国畜牧业发展论坛”以来，全国畜牧业经济形势发生了一些新的重大变化。畜牧业生产结构进一步调整，畜牧业规模化生产的步伐在加快，畜牧业组织化程度在不断提高，肉、蛋、奶等主要畜产品市场供应丰富，畜牧业生产总体上处于平稳发展状态, 畜牧业在农业乃至整个国民经济中的地位和作用更加突显。
2012年中央1号文件聚焦农业科技创新，其中，着重提出要依靠科技创新驱动，引领支撑现代农业建设。文件突出强调把推进农业科技创新作为今年“三农”工作的重点，把农业科技摆到更加突出的位置。
为贯彻落实2012年中央一号文件精神，中国林牧渔业经济学会畜牧业经济专业委员会决定于2012年8月24日-26日在北京市召开“第三届中国林牧渔业经济学会畜牧业经济专业委员会会员代表大会暨畜牧行业企业家论坛”，并同时召开“第十一次全国畜牧业经济理论研讨会”，旨在为全国的大专院校、科研院所、政府相关部门、相关行业协会及学术团体以及企事业单位和相关人员提供一个理论探索与交流的平台，为畜牧业的健康持续发展献计献策。现将会议的相关事宜通知如下：
一、大会主题：以科学技术创新为动力发展现代畜牧业
二、会议时间：2012年8月24日-26日
三、会议地点：颐泉山庄宾馆

  地址：北京市海淀区黑山扈农场1号(地铁四号线安河桥北站B出口)

  电话：010-62895533

四、主要议程：

选举产生中国林牧渔业经济学会畜牧业经济专业委员会第三届理事会、表彰先进会员；召开畜牧行业企业家论坛；召开第十一次全国畜牧业经济理论研讨会；评选优秀论文及对评选的“全国畜牧业经济年度引领企业（人物）”进行表彰。

五、会议日程：

 24日：全天报到、会议注册

 25日：上午：选举产生第三届理事会、先进会员表彰

        下午：畜牧行业企业家论坛

 26日：第十一次全国畜牧业经济理论研讨会，公布优秀论文评选结果
六、会议研讨的主要议题：

此次会议将以科技创新为主题，紧密围绕现代畜牧业产业发展、新牧区建设等相关问题展开研讨。
七、会议组织：
     支持单位：中国社会科学院农村发展研究所

       农业部畜牧总站

     主办单位：中国林牧渔业经济学会

     承办单位：畜牧业经济专业委员会
八、出席嘉宾：

拟邀请中国社会科学院、农业部畜牧业司及畜牧总站、国务院发展研究中心、国家发改委等有关部门领导出席会议。
九、相关注意事项：
（一）会议报名：拟参会的代表请填写《参会回执表》，请于7月31日前将报名表提交给大会组委会。拟提交会议论文的代表，请于7月20日前将论文提交给大会组委会。拟申请中国林牧渔业学会畜牧业经济专业委员会会员的代表，请填写《会员申请表》，并于7月20日前提交给大会组委会。
（二）会议论文：请与会代表踊跃投稿，提交会议论文的会议代表请于7月20日前以电子版形式提交给大会组委会，一律使用word文档，字数控制在5000字左右，要求有中文摘要，有关键词，有作者简介，论文集由组委会统一印制。邮箱：xumy@cass.org.cn
（三）会议表彰：拟在全国范围内推选“全国畜牧业经济年度引领企业（人物）”并在会议期间进行表彰。凡是在畜牧业经济领域有着突出贡献的企业、个人，均可通过自荐或单位推荐的方式参选（此次推评不收取任何费用）。具体请参照关于推选“全国畜牧业经济年度引领企业（人物）”的通知，有意者请填妥附表，并传真或Email至本会，材料提交截止时间为2012年8月15日。

（四）参会费用：会员800元/人，非会员1200元/人（用于会议的各项开支），交通费和住宿费会议代表自理。

    （五）开户银行信息：
   开户银行：中国工商银行北京北辰路支行
   户名：中国林牧渔业经济学会畜牧业经济专业委员会
   账号：0200041829020181034
 十、大会联系方式：
（一）学会网址：www.csfafe.org.cn
（二）参会报名联系人：
陈侠仁(15811010039  010-85196469)  刘玉满(13601396253)

（三）大会协办、评选征集联系人：

方廷松13801221467   段艳红18601967240   王璐13811037994

通讯地址：北京建国门内大街5号    邮编：100732

传真：（010-85196469）

邮箱：xumy@cass.org.cn
中国林牧渔业经济学会

                                        2012年7月10日
附:酒店路线图
北京颐泉山庄宾馆有限公司地理示意图

北京西客站：乘特6 到农大梅园站下车，走过街天桥

北  京  站：到前门乘地铁至西直门换乘651或乘地铁到公主坟换乘968或运通108梅园站下车，走过街天桥

飞  机  场；乘大巴到公主坟换乘968或运通108到农大梅园站下车，走过街天桥

途经农大梅园站车次：968、743、651、运通108、运通114、特6

途经黑山扈车次：697、718、330、运通112

前台24小时电话：62895772